ПРОЕКТ                                                                                                       (вынесен на рассмотрение администрацией МО «Токсовское городское поселение»)

ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

                     2020 года									№____
   г.п. Токсово

О передаче части полномочий МО «Токсовское
городское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области по реализации
жилищных программ муниципальному образованию
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области на 2020 год

 	Заслушав информацию главы администрации МО «Токсовское городское поселение» С.Н. Кузьмина, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Передать муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области с 01 января 2020 года по      31 декабря 2020 года часть полномочий поселения, установленных основными мероприятиями: «Улучшение жилищных условий с использованием средств ипотечного кредита (займа)» и «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»; государственной программой Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий»,           в части:
- приема заявлений и документов от граждан;
- формирование списка граждан, изъявивших желание получить социальные выплаты;
- осуществление иных действий в соответствии с заключенным соглашением.
[bookmark: _GoBack]2. Учесть в бюджете МО «Токсовское городское поселение» на 2020 год расходы по передаче перечисленных в пункте 1 полномочий.
3. Поручить главе администрации МО «Токсовское городское поселение» С.Н. Кузьмину в срок до 01 марта 2020 года заключить соответствующее соглашение с администрацией МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО «Токсовское городское поселение» «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» в сети интернет.
5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования	                                   О.В. Ковальчук

ПРОЕКТ

(

вынесен на рассмотрение администрацией МО «Токсовское

городское поселение»

)

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20

20

года

№

____

г.

п. Токсово

О передаче

части

полномочий МО «Токсовское

городское поселение»

Всеволожского муниципального

района

Ленинградской области

по реализации

жилищных программ

муниципальному образованию

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

на 20

20

год

Заслушав информацию

главы администрации МО «Токсовское

городское поселение»

С.Н. Кузьмина

,

в

соответствии с

частью 4 статьи 15

Ф

едерального закона от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей

25

Устава МО «Токсовское городское поселение»,

совет депутатов МО «

Токсовское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1.

Передать

м

униципальному образованию «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области

с 01 января 20

20

года по

31 декабря 20

20

года

част

ь

полномочий поселения,

установленных

основн

ыми

мероприяти

ями:

«Улучшение жилищных условий с

использованием средств ипотечного кредита (займа)»

и

«Улучшение

жилищных условий молодых граждан (мо

лодых семей)» подпрограммы

«Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области»

ПРОЕКТ                                                                                                        ( вынесен на рассмотрение администрацией МО «Токсовское  городское поселение» )     ГЕРБ   Муниципальное образование   «Токсовское городское поселение»   Всеволожского муниципального района   Ленинградской области     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ              РЕШЕНИЕ                            20 20   года                   № ____       г. п. Токсово     О передаче  части  полномочий МО «Токсовское    городское поселение»  Всеволожского муниципального   района  Ленинградской области   по реализации    жилищных программ   муниципальному образованию    «Всеволожский муниципальный район»    Ленинградской области   на 20 20   год         Заслушав информацию  главы администрации МО «Токсовское  городское поселение»  С.Н. Кузьмина ,   в  соответствии с   частью 4 статьи 15  Ф едерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей  25   Устава МО «Токсовское городское поселение»,  совет депутатов МО « Токсовское городское поселение» принял   РЕШЕНИЕ:     1.   Передать  м униципальному образованию «Всеволожский  муниципальный район» Ленинградской области   с 01 января 20 20   года по        31 декабря 20 20   года  част ь   полномочий поселения,  установленных  основн ыми   мероприяти ями:   «Улучшение жилищных условий с  использованием средств ипотечного кредита (займа)»   и  «Улучшение  жилищных условий молодых граждан (мо лодых семей)» подпрограммы  «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области»